A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), sexta-feira, 19 de Abril de 2024. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

01/01/2024, em virtude da celebração da Convenção
Coletiva de Trabalho 2024/2024.
Do valor: R$ 55.089,44 (cinquenta e cinco mil,
oitenta e nove reais e quarenta e quatro centavos),
por mês.
CMVV

Protocolo 1304852

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de João Neiva

RESUMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS N° 009/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, por
meio do Fundo Municipal de Saúde.
Contratada: LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em
prestação de serviço continuado de locação de veículos
leves, em conformidade com as especificações do
termo de referência, oriundo da ATA de Registro de
Preço nº 271/2023, Pregão Eletronico nº 044/2023,
realizado pelo Consórcio Público da Região Polinorte
- CIM Polinorte.
VALOR: 67.364,28
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, contados a partir
do recebimento da autorização de fornecimento,
expedida pelo CONTRATANTE.
João Neiva/ES, 17 de abril de 2024.

Amanda Morellato Carlesso Campostrini
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Protocolo 1305344

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Linhares

IPASLI - INST. PREV. ASSIST. SERVIDORES DO
- MUNICIPIO DE LINHARES ES.
RESUMO DOS ATOS EXPEDIDOS PELO DIRETOR
PRESIDENTE DO IPASLI.
PORTARIA/IPASLI/RETIFICADORA Nº
0882024, DE 18/04/2024-Retificar a PORTARIA/
IPASLI nº 233/2022 de 18/04/2022, para
constar todos os dispositivos legais e constitucionais
e a forma de reajuste que fundamentam a concessão
aposentadoria por idade e tempo de contribuição, com
proventos na proporcionalidade de 4.922/10.950, a
servidora Monica Regina Paim Reis, efetivo, Prof.de
Educação Básica II -Padrão -02-III-H, com efeitos
retroativos a 01/10/2022 e dá - outras providências.

Protocolo 1305111

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

CODEG
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO 007/2024

PROCESSO Nº 300127/2024
Identificador Contratação TCEES
2024.028E0300001.01.0006
A CODEG- Cia de Melh. e Des. Urbano de
Guarapari, através de seu Pregoeiro, torna público
que fará realizar pregão eletrônico sob o critério
“MENOR PREÇO POR LOTE”, por meio do site:
https://bll.org.br/ para aquisição de 11 (onze)
sanitários móveis hidráulicos dotados de

cabines separadas masculino/feminino, para
atendimento aos funcionários da CODEG nos
trechos de trabalho, conforme especificação
técnica e demais disposições apresentadas
no Termo de Referência. Início Do Acolhimento
Da Proposta E Dos Documentos De Habilitação:
Às 08:00 Horas Do Dia 26/04/2024. Limite Para
Acolhimento Da Proposta E Dos Documentos De
Habilitação: Às 09:00 Horas Do Dia 03/05/2024.
Data E Horário Da Abertura Das Propostas: Às
09:00 Horas Do Dia 03/05/2024. Data E Horário de
Abertura Da Sessão Pública: Às 09:30 Horas Do Dia
03/05/2024. Edital através do site da BLL COMPRAS
https://bll.org.br/, ou pelo sitio eletrônico: http://
codeg.guarapari.es.gov.br/licitacao.  Maiores
informações serão prestadas através da CPL pelo
telefone (27) 3361-1167.
Guarapari (ES), 18 de março de 2024
Guilherme Viana Gomes
Pregoeiro Oficial

Protocolo 1304766

Extrato de Divulgação do Edital de Convocação
Teste de Aptidão Física (TAF) RETIFICADO
Convocação TAF do Concurso Público CODEG -
Nº 01/2024
A CODEG - Companhia de Melhoramentos e
Desenvolvimento Urbano de Guarapari torna
público o edital de convocação RETIFICADO do
Teste de Aptidão Física dos cargos de Gari I Limpeza
Urbana e Gari II Jardineiro, disponível no portal
www.institutoreferencia.org.br  e/ou www.codeg.
guarapari.es.gov.br de responsabilidade técnico-
-administrativa do Instituto Referência.
As demais publicações o candidato deverá acessar
os sites www.institutoreferencia.org.br e/
ou www.codeg.guarapari.es.gov.br  para
acompanhamento do Concurso Público.
Guarapari (ES), 18 de abril de 2024.
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente da CODEG

Protocolo 1305232

CODEG
RESUMO DA 3ª PRORROGAÇÃO DO  CONTRATO
CP 002/2020
PROCESSO Nº 301788/2023
CONTRATANTE: Codeg - Cia. Mel. Des. Urb.
Guarapari.
CONTRATADA: Salvador Engenharia Ltda.
OBJETO: 3º TERMO ADITIVO DO CONTRATO
DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA,
COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, GERENCIAMENTO
INTEGRAL DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICÍPIO E A MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA
DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA ATENDER
TODO O MUNICÍPIO DE GUARAPARI.
VALOR GLOBAL: de R$ 1.955.470,58 (um milhão
novecentos e cinquenta e cinco mil quatrocentos e
setenta reais e cinquenta e oito centavos).
PRAZO: 05/05/24 a 04/05/25.
Guarapari (ES), 18 de abril de 2024.
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente

Protocolo 1304771

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-04-18T21:22:53-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial